

Jämlika program och scener

Jämlikhet i Huddinge betyder att alla ska ha likvärdig service och jämlikt bemötande oavsett bostadsort, ålder, kön, sexuell läggning, könsöverskridande identitet eller uttryck, funktionsnedsättning, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning. Ingen ska lämnas efter, och ingen ska hållas tillbaka.

ur kommunens Mål och Budget 2017

Alla ska ha möjlighet att få ta del av kulturella upplevelser och själva få möjlighet att uttrycka sig konstnärligt. Kulturen ska vara öppen och tillgänglig för alla. Detta beskrivs i både de nationella och de regionala kulturpolitiska målen. I Huddinge strävar vi efter att erbjuda en rik och aktiv fritid till alla utifrån egna intressen och behov. Det betyder att det är viktigt att tänka på vilka som representeras i våra program och på våra scener.

Kön och ålder

Kulturlivet är till för alla oavsett könstillhörighet och ålder. Alla ska ha samma möjligheter till inflytande och delaktighet i kulturlivet, till kulturupplevelser och eget skapande.

Mångfald och hbtq

Befolkningens sammansättning ska avspeglas i den konst och kultur vi möter i samhällets olika arenor och spegla den kontinuerliga förändringen. Behovet av ett brett och inkluderande kulturliv som belyser människors olika perspektiv blir allt viktigare. Det innebär att kommunens kultur ska spegla både dominerande kulturer såväl som minoritets- och subkultur

Nationella minoriteter

2009 kom en ny svensk lag om nationella minoriteter och minoritetsspråk. Lagen ger de nationella minoriteterna judar, romer, samer, sverigefinnar och tornedalingar rätt till inflytande i frågor som berör dem samt att minoritetsspråken ska skyddas och främjas.

Funktionsnedsättning

Alla ska ha rätt och möjlighet att delta och verka i kulturlivet. Det finns många vinster med att göra kulturen åtkomlig för alla. Förbättrad tillgänglighet för en specifik grupp som utövare eller publik innebär ofta bättre användbarhet för alla. 10-20 procent av befolkningen har någon form av funktionsnedsättning, synlig eller osynlig.